诸暨市教育体育局文件

诸教体〔2020〕133号

关于同意诸暨海亮铭优城中培训中心有限公司等7家
民办学校办学许可的批复

有关民办学校举办者：

你们申请的关于要求设立诸暨市民办教育培训机构及机构地址变更相关审批材料已收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》有关规定，经相关镇乡（街道）中心学校初审同意，建设局消防验收通过，我局对你们提交的审批材料、办学场地等进行了综合审核，并提交局长办公会议讨论通过，经公示无异议，现同意你们设立诸暨市民办教育培训机构,并准予核发办学许可证。培训机构性质属于民办，办学经费自筹。具体名单详见附件。

对于民办教育培训机构的办学许可资质评估将实行动态管理，每年进行一次检查评审（简称年检），年检合格方能继续招生办学。凡违反有关法律法规及上级有关部门规定的，将依法吊销办学许可证，取消办学资格。

望你们认真执行《中华人民共和国民办教育促进法》、《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》以及《诸暨市校外培训机构“十不准”》的有关规定，按照学校章程要求不得跨区域招生，依法办学，依法治教，规范管理，确保安全，确保质量，为培养全面发展的合格人才做出自己应有的贡献。
附件：同意设立的民办教育培训机构名单

诸暨市教育体育局

                      2020年12月16日

抄送：绍兴市教育局，诸暨市建设局、卫生健康局、人力社保局、市场监管局、公安局、民政局、应急管理局、消防救援大队、暨阳街道办事处、浣东街道办事处、枫桥镇人民政府。

诸暨市教育体育局办公室      2020年12月16日印发

附件

同意设立的民办教育培训机构名单
一、新设立的民办教育培训机构（6家）
	序号
	机构名称
	举办者
	负责人
	办学地址
	办学内容
	办学许可证号

	1
	诸暨海亮铭优城中培训中心有限公司
	海亮教育管理集团有限公司
	蒋凯明
	诸暨市暨阳街道大桥路1号深蓝中心110商铺
	非全日制普通教育培训（中小学学科类）
	233068170002319

	2
	诸暨市纳思培训中心有限公司
	纳思长和教育科技（浙江）有限公司
	张静
	诸暨市暨阳街道人民北路58号二楼
	非全日制普通教育培训（中小学学科类）
	233068170002329

	3
	诸暨市画景培训中心有限公司
	斯奇浩

沈芳莉
	许玉萍
	诸暨市暨阳街道下坊门新村1号18单元1-3层
	非全日制普通教育培训（中小学学科类）
	233068170002339

	4
	诸暨市智行培训中心有限公司
	姚天永

黄秀芝
	姚天永
	诸暨市暨阳街道祥安路99-39至42号
	非全日制普通教育培训（中小学学科类）
	233068170002349

	5
	诸暨市琢玉培训中心有限公司
	杨华

毛航波
	毛冠军
	诸暨市浣东街道福田花园商业街E5-207
	非全日制普通教育培训（中小学学科类）
	233068170002359

	6
	诸暨市木易培训中心有限公司
	金超波

杨杭则
	杨杭则
	诸暨市枫桥镇步森大道86号一、二层
	非全日制普通教育培训（中小学学科类）
	233068170002369

二、变更办学事项民办教育培训机构（1家）

	序号
	单位名称
	举办者
	变更事项
	变更前
	变更后

	1
	诸暨市育成培训中心有限公司
	吕毓英
钟奇灵
	学校地址变更
	诸暨市暨阳街道南屏路17号一楼
	诸暨市暨阳街道春江路23号电子商务园区2号楼一楼

- 2 -